## OFFICIUM LECTIONIS

- V. Deus ✠ in adiutorium meum intende.  
 R. Domine, ad adjuvandum me festina.  
 V. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.  
 R. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.  
 Amen. Alleluia. (*In Tempore Quadragesimae ommittitur Alleluia.*)

## HYMNUS

Quem terra, pontus, aethera  
 Colunt, adorant, praedicant,  
 Trinam regentem machinam,  
 Clastrum Mariae bajulat.

Cui luna, sol, et omnia  
 Deserviunt per tempora,  
 Perfusa caeli gratia,  
 Gestant puellae viscera.

Beata Mater munere,  
 Cujus supernus Artifex  
 Mundum pugillo continens,  
 Ventris sub arca clausus est.

Beata caeli nuntio,  
 Foecunda sancto Spiritu,  
 Desideratus gentibus,  
 Cujus per alvum fusus est.

*Tempore Paschali additur :*  
 Quaesumus, auctor omnium,  
 In hoc paschali gaudio,  
 Ab omni mortis impetu,  
 Tuum defende populum.

*In Octava Ascensionis additur :*  
 Tu esto nostrum gaudium,  
 Qui es futurus praemium :  
 Sit nostra in te gloria,  
 Per cuncta semper saecula.

## OFFICE DES LECTURES

℣. Dieu, viens à mon aide,

℟. Seigneur, à notre secours.

℣. Gloire au Père, et au Fils et au Saint-Esprit,

℟. au Dieu qui est, qui était et qui vient, pour les siècles des siècles.

Amen. Alléluia. (*Pendant le Carême on omet l'Alléluia.*)

## HYMNE

Celui que la terre, la mer, et les cieux  
vénèrent, adorent et annoncent ;  
Celui qui régit ce triple monde,  
Marie le porte caché dans son sein.

Celui à qui la lune, le soleil et toutes les choses  
obéissent constamment,  
est porté par les entrailles d'une jeune vierge,  
toute pénétrée de la grâce céleste.

Bienheureuse mère !  
dont le sein virginal par un prodige de grâce,  
renferme l'Artisan suprême  
qui tient le monde dans sa main.

Bienheureuse ! À la parole d'un messager du ciel,  
elle est rendue féconde par le Saint-Esprit,  
et son sein donne au monde  
le désiré des nations.

*Au temps pascal, on ajoute :*

*Pendant l'octave de l'Ascension, on ajoute :*

*In Octava Pentecostes additur :*

Dudum sacráta pectora  
 Tua replesti grátia :  
 Dimítte nostra crímina,  
 Et da quiéta témpora.

Glória tibi, Dómine,  
 Qui natus es de Vírgine,  
 Cum Patre, et almo Spíritu  
 In sempitérna sæcula.  
 Amen.

## DOMINICA

**Antiphona.** Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui.

## PSALMUS 8

Dómine, Dóminus noster, \*  
 quam admirábile est nomen tuum in univérſa terra  
 Quóniam eleváta est magnificéntia tua, \* super cælos.  
 Ex ore infántium et lacténtium perfecísti laudem propter inimícos tuos, \*  
 ut déstruas inimícum et ultórem.  
 Quóniam vidébo cælos tuos, ópera digitórum tuórum : \*  
 lunam et stellas, quæ tu fundásti.  
 Quid est homo quod memor es ejus ? \*  
 aut fílius hóminis, quóniam vísitas eum ?  
 Minuísti eum paulo minus ab Ángelis, glória et honóre coronásti eum : \*  
 et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.  
 Omnia subiecísti sub pédibus ejus, \*  
 oves et boves univérſas : ínsuper et pécora campi.  
 Vólucres cæli, et pisces maris, \* qui perámbulant sémitas maris.  
 Dómine, Dóminus noster, \*  
 quam admirábile est nomen tuum in univérſa terra !  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spíritui Sancto.  
 Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, \*  
 et in sæcula sæculórum. Amen.